



Partner Revision Vest as

*Havbiksen ApS, Henne  
Bækager 10, Sdr. Bork  
6893 Hemmet*

*CVR-nummer: 67 51 05 18*

*ÅRSRAPPORT  
1. maj 2011 til 30. april 2012*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

---

Dirigent

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

## Indholdsfortegnelse

### **Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	3
---------------------------	---

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

### **Ledelsesberetning mv.**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

### **Årsregnskab 1. maj 2011 - 30. april 2012**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Havbiksen ApS, Henne  
Bækager 10  
Sdr. Bork  
6893 Hemmet

Telefon: 26 73 91 99  
CVR-nr: 67 51 05 18  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

### Direktion

Arne Lauridsen Jensen

### Revisor

Partner Revision Vest Varde as  
Kræmmergade 7  
6800 Varde

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets vigtigste aktiviteter er udleje af ejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -67.399, hvilket er mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.503.750 og en egenkapital på kr. 873.521.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
Lejeindtægter.....	24.000	36
Andre eksterne omkostninger.....	-33.783	-61
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-23.596	175
Udgifter ejendomme.....	-17.956	-33
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>-51.335</b>	<b>117</b>
Finansielle indtægter .....	9.986	12
Finansielle omkostninger .....	-26.050	-23
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>-67.399</b>	<b>106</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Foreslået udbytte .....	0	100
Overført resultat .....	-67.399	6
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>-67.399</b>	<b>106</b>

**Balance pr. 30. april 2012****Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
Grunde og bygninger.....	1.314.884	682
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.314.884</b>	<b>682</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>	<b>1.314.884</b>	<b>682</b>
Andre tilgodehavender .....	157.087	149
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>157.087</b>	<b>149</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele .....</b>	<b>31.779</b>	<b>32</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>0</b>	<b>834</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>188.866</b>	<b>1.015</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>1.503.750</b>	<b>1.697</b>

**Balance pr. 30. april 2012****Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	200.000	200
Overført resultat .....	673.521	741
Foreslået udbytte .....	0	100
<b>1 EGENKAPITAL .....</b>	<b>873.521</b>	<b>1.041</b>
Prioritetsgæld .....	410.000	623
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>410.000</b>	<b>623</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	0	5
Kreditinstitutter .....	5.448	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	15.000	15
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	199.781	13
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>220.229</b>	<b>33</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....	<b>630.229</b>	<b>656</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>1.503.750</b>	<b>1.697</b>
3 Eventualposter		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
<b>1 Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital.....	200.000	0	0	200.000
Overført resultat .....	740.920	0	-67.399	673.521
Foreslået udbytte .....	100.000	-100.000	0	0
	<u>1.040.920</u>	<u>-100.000</u>	<u>-67.399</u>	<u>873.521</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
<b>2 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	627.914	410.000	410.000
	<u>627.914</u>	<u>410.000</u>	<u>410.000</u>

### 3 Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for engagement med Outrup Andelskasse tinglyst:

kr. 357.000 ejerpantebrev med pant i ejendommen, matr. nr. 30 A Nørre Nebel.